

Kære medlem af Seniorgruppen

Allerførst velkommen til nye medlemmer af Seniorgruppen.

### **Generalforsamling**

Vi var glade for den store tilslutning til generalforsamlingen og fejringen af Seniorgruppens 35 års jubilæum på Johan Borups Højskole og ikke mindst for input til foreningens videre arbejde og arrangementer. Seniorgruppens kontaktperson til BF Jette Fugl, gav os et spændende indblik i BF's målgrupper i fremtiden, og Hans Hertel sluttede af med et causeri om bogbranchen, bibliotekernes og litteraturens evige krise – og deres uundværlighed, som kaldte på både latter og eftertænkning. Omkring 70 medlemmer deltog.

Den nye bestyrelse har konstitueret sig og består af Kirsten Waneck (formand), Susy Tastesten (sekretær), Ellen Warrer Bertelsen (kasserer) Merete Riis (referent), Margrethe Krogh Sørensen, Anne-Marie Schmidt (suppleant), og Helle A. Mortensen (suppleant).

### **Sensommertur**



Broholm Slot – et billede fra en del af Fyn, som ikke er så kendt.

Der er stadig ledige pladser på Seniorgruppens sensommertur til Fyn med overskriften: "Hør, Herregård, Hurtige biler, Himmelsk kunst", som finder sted fra tirsdag 21. til torsdag 23. august og som sædvanlig afvikles i samarbejde med Egons Rejsebureau. Husk at det er muligt at tage en ledsager med.

Tilmelding på e-mail [Sensommertur2018@gmail.com](mailto:Sensommertur2018@gmail.com) . Frist for tilmelding er mandag den 28.5.

Pris og program kan ses på

<http://bf.dk/ArrangementerOgNetvaerk/FaggrupperSC/Seniorgruppen/Arrangementer/Sensommertur2018>

## Efterårsprogram

Programmet for efterårsarrangementerne bliver udsendt medio august, så hold godt øje med mailboksen.

Den nye bestyrelse ser frem til endnu en sæson med gode oplevelser og hyggeligt samvær med medlemmerne, og glæder os over, den store interesse for vores arrangementer.

Vi modtager gerne forslag til steder/biblioteker/samlinger/institutioner/museer etc., som I kunne tænke jer at besøge.

Læs mere om Seniorgruppen på <http://bf.dk/seniorgruppen>